Nauczyciele etatowi

Pracownicy Katedry Pedagogiki

Imie i nazwisko Dyscyplina | Kontakt Adres e-mail Link do Bazy Wiedzy

1. dr hab. Teresa pedagogika Malczewskiego 22, pok. 115, | t.giza@urad.edu.pl Profil osoby — Teresa Giza — Uniwersytet

Giza, prof. URad. tel. 48-361-78-97 Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza
Putaskiego (uniwersytetradom.pl)

2. dr hab. Elzbieta pedagogika Malczewskiego 20a, pok. e.salata@urad.edu.pl Profil osoby — Elzbieta Satata — Uniwersytet
Salata, prof. 307, Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza
URad. tel. 48-361-78-05 Putaskiego (uniwersytetradom.pl)

3. dr hab. Anna pedagogika Malczewskiego 22, pok. 109, | a.zamkowska@urad.edu.pl Profil osoby — Anna Zamkowska — Uniwersytet
Zamkowska, tel. 48-361-78-41 Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza
prof. URad. Putaskiego (uniwersytetradom.pl)

4. dr]Justyna pedagogika Malczewskiego 20a, pok. j-bojanowicz@urad.edu.pl Profil osoby — Justyna Bojanowicz — Uniwersytet

Bojanowicz, prof.
URad.

307,
tel. 48-361-78-05

Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza
Putaskiego (uniwersytetradom.pl)

5. dr Anna Klas-
Markiewicz

filologia polska

Malczewskiego 22, pok. 115,
tel. 48-361-78-97

a.klas@urad.edu.pl

Profil osoby — Anna Maria Klas-Markiewicz —
Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im.
Kazimierza Putaskiego (uniwersytetradom.pl)

6. dr Marta Balazak | pedagogika Malczewskiego 22, pok.133, | marta.balazak@urad.edu.pl Profil osoby — Marta Batazak — Uniwersytet
tel. 48-361-78-28 Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza
Putaskiego (uniwersytetradom.pl)
7. dr Dagmara pedagogika Malczewskiego 20a, pok. d.kowalik@urad.edu.pl Profil osoby — Dagmara Dorota Kowalik —

Kowalik

101,
tel. 48- 361-78-64

Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im.
Kazimierza Putaskiego (uniwersytetradom.pl)

8. dr Mikotaj
Olszewski

nauki o polityce

Malczewskiego 22, pok.134,
tel. 48-361-78-87

m.olszewski@urad.edu.pl

Profil osoby — Mikotaj Szymon Olszewski —
Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im.
Kazimierza Putaskiego (uniwersytetradom.pl)

9. dr Marcin pedagogika Malczewskiego 20a, pok. m.szostakowski@urad.edu.pl | Profil osoby — Marcin Szostakowski — Uniwersytet
Szostakowski 134, Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza
tel. 48-361-78-87 Putaskiego (uniwersytetradom.pl)
10. dr Monika sztuki Malczewskiego 22, pok. 115, | m.swiostek@urad.edu.pl
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Swiostek

muzyczne, tel. 48-361-78-97
wokalistyka
11.dr Katarzyna pedagogika Malczewskiego 20a, pok. 404 | ziebakowska@urad.edu.pl Profil osoby — Katarzyna Ewa Zigbakowska-Cecot —
Ziebakowska- Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im.
Cecot Kazimierza Putaskiego (uniwersytetradom.pl)
12.dr Agnieszka pedagogika Malczewskiego 20a, pok. 404 | a.zabinska@urad.edu.pl Publikacje osoby — Agnieszka Zabiriska —
Zabinska specjalna Uniwersytet Radomski im. Kazimierza Putaskiego
13.mgr Nela pedagogika Malczewskiego 20a, pok. 307 | n.bukowska@urad.edu.pl
Bukowska przedszkolna i tel. 48-361-78-05

wczesnoszkolna
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